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B13203D

Ministerio del
. Deporte

Fecha Emision: 18/03/2025

N° Correlativo: 3736

INFORMA RESPUESTA A EXPEDIENTE N° 4946 DE RENDICION DE CUENTAS

RUT Federacién: 70011700-6
Institucion: ATLETICA - (FEDERACION ATLETICA DE CHILE)
Proyecto: SERIES NACIONALES DE CATEGORIAS Y COMPETENCIAS PEDESTRES

Se informa que con fecha 18/03/2025 la rendicién de cuentas correspondiente a SERIES
NACIONALES DE CATEGORIAS Y COMPETENCIAS PEDESTRES, 2400042232, CAMPEONATO
NACIONAL DE CROSS COUNTRY -LAUTARO 2024 del periodo de MAYO 2024 ha sido

APROBADA.

Los documentos revisados ascienden a una suma un total de $56.498.

El detalle de la revisiéon de las cuentas es el siguiente:

Linea de
Presupuesto

Monto total segin
Proyecto

Monto Rendido en

Expediente

Monto Aprobado en
Expediente

Monto Observado en
Expediente

Bienes y Servicios -
COMBUSTIBLES,
LUBRICANTES,
PEAJES Y
PASAJES

$27.000.-

$0.-

$0.-

$0.-

Bienes y Servicios -
COMBUSTIBLES,
LUBRICANTES,
PEAJES Y
PASAJES

$19.900.-

$0.-

$0.-

$0.-

Bienes y Servicios -
IMPLEMENTOS
DEPORTIVOS,
TROFEOS,
MEDALLAS,
DIPLOMAS Y
GALVANOS

$379.967.-

$0.-

$0.-

$0.-

Bienes y Servicios -
IMPLEMENTOS
DEPORTIVOS,
TROFEOS,
MEDALLAS,
DIPLOMAS Y
GALVANOS

$124.950.-

$0.-

$0.-

$0.-

Bienes y Servicios -
GASTOS
GENERALES

$5.700.-

$0.-

$0.-

$0.-

Personal -
HONORARIOS

$67.798.-

$0.-

$0.-

$0.-

Personal -
HONORARIOS

$39.548.-

$0.-

$0.-

$0.-

Personal -
HONORARIOS

$36.158.-

$0.-

$0.-

$0.-

Personal -

HONORARIOS . o,

$28.249.-

$0.-

$0.-

$0.-
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Personal - $28.249.- $0.- $0.- $0.-
HONORARIOS
Personal - $28.249.- $28.249.- $28.249.- $0.-
HONORARIOS
Personal - $28.249.- $0.- $0.- $0.-
HONORARIOS
Personal - $28.249.- $0.- $0.- $0.-
HONORARIOS
Personal - $28.249.- $0.- $0.- $0.-
HONORARIOS
Personal - $28.249.- $0.- $0.- $0.-
HONORARIOS
Personal - $28.249.- $0.- $0.- $0.-
HONORARIOS
Personal - $28.249.- $0.- $0.- $0.-
HONORARIOS
Personal - $70.207 .- $0.- $0.- $0.-
HONORARIOS
Personal - $28.249.- $0.- $0.- $0.-
HONORARIOS
Personal - $28.249.- $0.- $0.- $0.-
HONORARIOS
Personal - $28.249.- $0.- $0.- $0.-
HONORARIOS
Personal - $28.249.- $28.249.- $28.249.- $0.-
HONORARIOS
Personal - $28.249.- $0.- $0.- $0.-
HONORARIOS
Personal - $28.249.- $0.- $0.- $0.-
HONORARIOS
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