

Fecha Emisión: 18/03/2025

Nº Correlativo: 3736

INFORMA RESPUESTA A EXPEDIENTE Nº 4946 DE RENDICIÓN DE CUENTAS

RUT Federación: 70011700-6

Institución: ATLÉTICA - (FEDERACIÓN ATLÉTICA DE CHILE)

Proyecto: SERIES NACIONALES DE CATEGORIAS Y COMPETENCIAS PEDESTRES

Se informa que con fecha 18/03/2025 la rendición de cuentas correspondiente a SERIES NACIONALES DE CATEGORIAS Y COMPETENCIAS PEDESTRES, 2400042232, CAMPEONATO NACIONAL DE CROSS COUNTRY -LAUTARO 2024 del periodo de MAYO 2024 ha sido APROBADA.

Los documentos revisados ascienden a una suma un total de \$56.498.

El detalle de la revisión de las cuentas es el siguiente:

Línea de Presupuesto	Monto total según Proyecto	Monto Rendido en Expediente	Monto Aprobado en Expediente	Monto Observado en Expediente
Bienes y Servicios - COMBUSTIBLES, LUBRICANTES, PEAJES Y PASAJES	\$27.000	\$0	\$0	\$0
Bienes y Servicios - COMBUSTIBLES, LUBRICANTES, PEAJES Y PASAJES	\$19.900	\$0	\$0	\$0
Bienes y Servicios - IMPLEMENTOS DEPORTIVOS, TROFEOS, MEDALLAS, DIPLOMAS Y GALVANOS	\$379.967	\$0	\$0	\$0
Bienes y Servicios - IMPLEMENTOS DEPORTIVOS, TROFEOS, MEDALLAS, DIPLOMAS Y GALVANOS	\$124.950	\$0	\$0	\$0
Bienes y Servicios - GASTOS GENERALES	\$5.700	\$0	\$0	\$0
Personal - HONORARIOS	\$67.798	\$0	\$0	\$0
Personal - HONORARIOS	\$39.548	\$0	\$0	\$0
Personal - HONORARIOS	\$36.158	\$0	\$0	\$0
Personal - HONORARIOS 8-4006-434F-BE83-679/	\$28.249	\$0	\$0	\$0

B13203D8-4D06-434F-BE83-679A948D7049

Personal - HONORARIOS	\$28.249	\$0	\$0	\$0
Personal - HONORARIOS	\$28.249	\$28.249	\$28.249	\$0
Personal - HONORARIOS	\$28.249	\$0	\$0	\$0
Personal - HONORARIOS	\$28.249	\$0	\$0	\$0
Personal - HONORARIOS	\$28.249	\$0	\$0	\$0
Personal - HONORARIOS	\$28.249	\$0	\$0	\$0
Personal - HONORARIOS	\$28.249	\$0	\$0	\$0
Personal - HONORARIOS	\$28.249	\$0	\$0	\$0
Personal - HONORARIOS	\$70.207	\$0	\$0	\$0
Personal - HONORARIOS	\$28.249	\$0	\$0	\$0
Personal - HONORARIOS	\$28.249	\$0	\$0	\$0
Personal - HONORARIOS	\$28.249	\$0	\$0	\$0
Personal - HONORARIOS	\$28.249	\$28.249	\$28.249	\$0
Personal - HONORARIOS	\$28.249	\$0	\$0	\$0
Personal - HONORARIOS	\$28.249	\$0	\$0	\$0

Detalle de Documentos:

Firmado por: Conrad Mainhard Hidalgo

Rut: 14.262.015-4

Cargo: Jefe Rendición